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Handicare fortsetter suksessen! 
 
Handicare har inngått en avtale om å kjøpe 100% av aksjene til den britiske trappeheis-
produsenten Minivator. Kjøpet avhenger nå bare av godkjenning fra britiske 
konkurransemyndigeter. 
 
Minivator - som tidligere var eid av topplederne i selskapet og investeringsselskapet 
Gresham PE – har hatt en meget god utvikling, selv gjennom de siste utfordrende årene. 
Med trappeheiser som hovedprodukt har Minivator utvidet sitt geografiske marked ved å 
etablere selskaper både i Nord-Amerika og Tyskland, og har nylig også åpnet en egen 
produksjonsenhet i Asia. Veksten i Storbritannia har vært såpass betydelig at den har ført 
til behov for større lokaler fire ganger de siste tre årene.   
 
Som en av verdens ledende trappeheis-produsenter med en omsetning på ca. 55 
millioner Euro og 420 ansatte, har Minivator-gruppen distribusjon til over 35 land. 
Minivator har vært et ettertraktet kjøpsobjekt for mange interessenter, men styret hadde 
ingen hast med å selge. ”Det var viktigere å bruke tiden til å finne den ideelle partneren å 
gå videre med. En slik match ble funnet i Handicare”, sier Minivators administrerende 
direktør Mike Lord, og kommenterer videre; “Vi så etter en kjøper som ikke bare ga oss 
god avkastning, men som også passet med vår bedriftskultur og kjerneverdier. Vi er 
meget fornøyde med avtalen og ser fram til hva fremtiden vil bringe. Vi tror vi går 
spennende tider i møte ved å bli del av en større og veletablert gruppe som har de 
samme etiske retningslinjer som oss, og tror dette vil åpne mange muligheter som vil 
gagne oss alle.”  
 
Handicare AS, eid av Herkules Private Equity Fund,1  ble grunnlagt i 1986 og opererer 
innenfor tekniske hjelpemidler som rullestoler og tilpasning av bolig, i tillegg til ombygging 
av biler for eldre og fysisk handikappede. Gjennom sitt datterselskap Puls, har konsernet 
en ledende posisjon i Norge når det gjelder salg av kapitalvarer og forbruksmateriell til 
sykehus og institusjoner. Handicares hovedkontor ligger i Moss og de har datterselskaper 
i Sverige, Danmark, Tyskland, Nederland, England, Belgia, Polen, USA og Canada, samt 
distribuerer egne produkter til 30 andre markeder. Handicare har i underkant av 1000 
ansatte og omsatte for 2,1 milliarder kroner  i 2009. 
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Handicares konsernsjef, Per Gunnar Borhaug, forklarer at “Handicare har vokst både 
organisk og gjennom oppkjøp av fremgangsrike selskaper som har samme mål som 
Handicare: ønsket om å tilby enestående produkter og tjenester som bidrar til å forbedre 
livskvaliteten til funksjonshemmede, eldre og de som hjelper dem. Vi fant Minivator-
gruppen som et spennende selskap, og er meget tilfredse med å konstatere at deres 
bedriftskultur passer glimrende med resten av Handicare-selskapene.” 
 
For mer informasjon vedr. pressemeldingen kontakt : 
 
Per Gunnar Borhaug, Konsernsjef Handicare, +47 69 24 44 28 
Johan Aas, Senior Vice President - Business Development Handicare, +47 90 96 91 02 
Mike Lord, CEO Minivator +44 (0) 1384 40 87 00 
 
 
 
--------------------------------------------------------- 
1 Herkules Private Equity Fund er et investeringsfond med 250 millioner Euro i kapital 
fra 25 norske og internasjonale investorer. Herkules Capital har totalt 1,4 milliarder 
Euro i sin portefølje. HPEF har en finansiell styrke som gjør dem i stand til å ta en 
dominerende eierposisjon i veletablerte firmaer med potensial for ytterligere vekst. 
Herkules kjøpte Handicare i juli 2005 og har gjennom de siste nesten 5 årene 
tredoblet størrelsen på Handicare samtidig som de målsetter ytterligere vekst. 


	

